
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  

Fakulteti i Filologjisë  

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

 Lënda: TEORI E LETËRSISË 

 Afati i prillit 2018 

 Kaluan:  

1. Abetare Dulaj-------------- 6 (gjashtë) 

2. Besjana Morina  ---------- 6 (gjashtë) 

3. Blerta Morina  ------------ 7 (shtatë) 

4. Festim Sinani  ------------- 6 (gjashtë) 

5. Medina Ajupi  ------------- 6 (gjashtë) 

6. Roza Butyqi  --------------- 7 (shtatë) 

7. Valbona Pintolli ----------- 6 (gjashtë) 

 

 

Konsultimet: 8.05.2018, ora 10:15 

 Salla 112 

 Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 


